**Q**

Quarta generatio est Christi ex virgine 51.b,

Quartum clima est medium terræ. 100.a

Quatuor animalia Ezechiels quid significant. 164.b,

Quaternarij numeri mysterium. 212.b

Quadragesimale ieiunium obseruandum. 236.a,b,

Quadrigæ solis explicantur. 84.a,

Quærere Deum debemus ad modum eius. 65.a,

Quasi quid significet. 212.a,

Quæstiones inutiles deuitandæ. 174.a,

Quies non omnis laudabilis. 108.b,

Quies sumitur pro abundantia bonorū 167.a,

Quomodo, aliquando interrogantis est aliquando admirantis. 246.a,

**R**

R Amorum palmarum solennitas. 50.a,

Regnū Iudah continebat duas tribus Iudam

# INDEX.

- |  |                   |  |               |  |        |
|--|-------------------|--|---------------|--|--------|
| Iudam & Benjamin.  | 2.a,              | Regum persarum sepulchrum.   | 151.a,        | Sacra scriptura cum mōte comparatur.                     | 18.a,  |
| Regnum Samariæ, Regnū Israel, & Regnum Ephraim idem est. | 2.a,              | Regina dicitur latus regis.  | 126.a,        | Sacerdotes Iudæorum erant iudices & gubernatores populi. | 184.a, |
| Regnum Hebræorum fuit vnum in duo diuisum.               | 2.a,              | Regia potestas diuidenda est.                                      | 126.b,        | Sacerdotium Christi est æternum.                         | 184.a, |
| Regnum Ieroboam fuit euersum à Salomanafare.             | 2.a,              | Regula aurea Iericho quid significet.                              | 62.b,         | Sacerdotis officium.                                     | 265.b, |
| Reges Ægypti vocabantur Pharaones.                       | 3.a,              | Redimere tempus quid sit.  | 30.b,         | Sadai idem est quod omnipotens.                          | 21.b,  |
| Reges Palestinæ vocabantur Abimelech.                    | 3.a,              | Reipublicæ perturbatio cum procella comparatur.                    | 32.a,         | Sagena missa in mare est ecclesia.                       | 7.a,   |
| Regnandi appetitio omnia cōfundit.                       | 3.a,              | Reipublicæ felicitas quæ sit.                                      | 125.b,        | Salamandræ natura.                                       | 17.a,  |
| Rex quando cum sole comparatur.                          | 9.b,              | Reuelationes solent fieri per angelos.                             | 36.a,         | Salamandra symbolum est constantiæ.                      | 170.   |
| Rex debet nobiles abiectos terre in sublime.             | 9.b,              | Remedio humano deficiente accurrit diuinum.                        | 40.b,         | Salis nomine significatur prudētia.                      | 101.b, |
| Rex debet esse ex eadem gente & natione.                 | 10.a,             | Respondere aliquando est incipere loqui.                           | 40.a, 107.a,  | Salem fuit Ierusalem.                                    | 4.a,   |
| Regno quod Deus diligit dat regem ex illo.               | 10.a,             | Rerum humanarū vanitas & inconstātia.                              | 45.b,         | Salem idem est quod pax.                                 | 4.a,   |
| Reges vocabantur quondā tyranni.                         | 9.b,              | Religio quid sit.  | 88.b,         | Salomon idem est quod pacificus.                         | 135.a, |
| Regis clementia erga populum laudatur.                   | 10.b,             | Religio vnde deriuetur.  | 88.b,         | Salome idem est quod pacifica.                           | 135.a, |
| Reges sunt pastores.                                     | 10.b,             | Resurrectio Christi & sanctorum.                                   | 147.a,        | Salmanasar idem est quod pax ligata.                     | 135.a, |
| Regnare sumitur pro vincere.                             | 21.a,             | Resurgere sumitur pro stare.                                       | 210.a,        | Salutare Dei est Christus.                               | 281.b, |
| Rex crudelis & iniustus non dicitur rex.                 | 30.a,             | Resurrectio carnis asseritur.                                      | 210.a,        | Samaria significat custodiam.                            | 169.b, |
| Rex similis esse debet Saturno.                          | 31.a,             | Refocillare animas quid sit.                                       | 257.b,        | Samsonis figura explicatur.                              | 152.a, |
| Rex & iudex debent reos audire.                          | 31.a,             | Remoræ natura.   | 268.b,        | Samsonis abstinētia.                                     | 236.a, |
| Rex appellatur lucerna.                                  | 31.a,             | Ridere licet aliquando.  | 234.b,        | Sanguinis nomine quid intelligatur.                      | 2.b,   |
| Rex debet alios illuminare.                              | 31.a,             | Roboam filius Salomonis fuit rex Hierosolymæ.                      | 2.a,          | Sanguis sumitur pro vltione.                             | 6.b,   |
| Rex quare oleo vngebatur.                                | 31.b, 32.a, 50.b, | Romanorum leges de seruanda abstinētia.                            | 14.b,         | Sanguinis effusio adumbrabat Christi mortem.             | 179.a, |
| Regis clementia describitur.                             | 32.a,             | Romanum imperium diminutum fuit.                                   | 44.b,         | Sanguis sumitur pro pecunia.                             | 226.b, |
| Regem non decet irasci.                                  | 31.a,             | Romanorum dissidia.  | 45.a,         | Sanguis sumitur pro morte.                               | 226.b, |
| Regis est proprium mansuetum esse.                       | 31.a,             | Roma modò nobilior est, quā olim.                                  | 45.a,         | Sanguis in timore currit ad cor.                         | 187.b, |
| Regnum Medorum & Persarum in vnum coierunt.              | 44.b,             | Romæ encomium.   | 45.a, 200.b,  | Sapiens solus liber est.                                 | 135.a, |
| Regnum Christi æternum est.                              | 47.b,             | Romulus centum consiliarios cōstituit.                             | 105.b,        | Sapiens vir cū perito gubernatore comparatur.            | 25.b,  |
| Regnum Christi non est temporale sed spirituale.         | 48.b,             | Romani adorabant deā æquitatis.                                    | 120.a,        | Sapientes indigent fauore.                               | 104.b, |
| Regnū Iudæorum extinctū fuit in translatione Babylonis.  | 49.a,             | Romanum imperium deliquit.   | 142.b,        | Sapientia Dei Christus est.                              | 36.b,  |
| Rex tecum populum ducit.                                 | 64.a,             | Robertus Stephani error.   | 148.b, 149.b, | Sapientia omnis à Deo est.                               | 37.a,  |
| Regi non est parendum in rebus illicitis.                | 65.a,             | Rotæ significant varietates.                                       | 164.b,        | Sapientia est cum fortitudine cōiuncta.                  | 37.b,  |
| Reges debent honorare sapientes non stultos.             | 103.a,            | Rosa inter spinas est iustus inter impios.                         | 228.b,        | Sapiētia est principib⁹ necessaria.                      | 125.b, |
| Rex impius euertit Regnum.                               | 113.a,            | Rosa inter spinas est vita læta, sed sepe aliquando calamitatibus. | 228.b,        | Sapientia mundi stultitia est.                           | 214.a, |
| Rege turbato turbantur Magnates.                         | 115.a,            | Rubi ardentis significatio.  | 35.b,         | Sapientia describitur.                                   | 214.b, |
| Regis exemplū multos mouet.                              | 115.a,            | Rusticitas sancta sibi soli prodest.                               | 211.a,        | Sapientia præstat oratoriæ.